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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77022202J

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit 2B&U COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nëntori, Sheshi Artur 
Rustemi, Pallati Nr.1174, Kati i parë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime civile, energjitike, industriale, turistike, 

bujqesoreetj, shumekateshe dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertim i rrugeve dhe mirembajtje e tyre. 
Ndertim i veprave te artit ( ura, tunele ). Punime dheu, 
sistemime, tarracime etj. Punime karpentierie. Prodhime dhe 
perpunime materiale inerte etj. Rikonstruksione ndertesash 
dhe restaurim te çdo lloji monumenti. Mirembajtje e 
qendrave historike muzeale, parqeve etj. Sherbime pastrimi. 
Mirembajtje dhe zhvillim dekori per qytetet. Instalime 
elektrike, hidraulike, telefonie, fibra optike, interneti etj. 
Studime urbanistike. Projektim ndertimesh civile, 
industriale, turistike, ekonomike, bujqesore shumekateshe. 
Projektime urbane. Sherbime supervizimi ne çdo kategori 
ndertimesh. Kolaudim te çdo lloji kategorie ndertimi. 
Ndertim i qendrave tregetare. Import-eksport dhe tregetim 
me shumice e pakice te produkteve ushqimore te gatshme 
dhe gjysem te gatshme. Import-eksport i pijeve alkoolike dhe 
jo alkoolike si dhe pijeve energjike te te gjitha llojeve. 
Import-eksport i produkteve ushqimore te te gjitha llojeve, 
detergjente, produkte industriale etj. Import-eksport te te 
gjitha llojeve te veshjeve, produkte kozmetike te çdo lloj 
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marke. Import - eksport, tregetim me shumice e pakice i 
pajisjeve industriale, elekrtike, elektrike, telefonike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Import - eksport 
dhe tregetim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, 
brende dhe jashte vendit per llogari te shoqeris apo te treteve. 
Import - eksport e tregetim i makinerive e pajisjeve, mjeteve 
motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e pjese 
kembimi te tyre. Import - eksport ne fushen e teknologjise, 
industrine tekstile dhe minerale. Prodhimi dhe perpunimi i 
materialeve qe perdoren ne ndertim dhe prodhim dhe 
perpunim i mineraleve. Transport kombetar dhe 
nderkombetar ne rruge detar, tokesore dhe ajrore. Import - 
eksport te barnave mjekesore. Import - eksport hidrokarbure. 
Blerje, shitje, dhenie me qira e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimit te 
saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti me qellim ndertimi, tregetar, financiar, qeradhenes 
apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Sherbime 
kontabiliteti. Sherbime juridike. Sherbime per menaxhim 
biznesi. Sherbime bujqesore, kanalizime, pyllezim dhe 
mirembajtje, sera bujqesore, ullishte, fidanishte, kullota. 
Ndertim i fermave bujqesore dhe blektorale. Industria e 
turizmit, fshate turistike, bare, restorante, hotele, resorte. 
Industria e perpunimit te drurit, mobileri. Industria e modes, 
design, marka veshjesh. Çdo lloj sherbimi tjeter te 
papermendur.
Vexhi Danaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2024                Deri: 14/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VexhiDanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 2B&U COMPANY
E-Mail: vloracable@gmail.com  
Telefon: 0692363772  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-423483-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580182-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.12.2017, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 04.12.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601768-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965737-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2B&U COMPANY2021.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres 2B&U COMPANYshpk 2021.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim i ortakut 2B&U COMPANY SHPK.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86330AF9-37FC-44BF-AE31-0BC27089E1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1BD85B-F081-49B9-809F-A8032D1EFF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0589FF75-21C8-43D8-8CC0-52884050A8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2332C418-E09F-47DA-9EDB-59EBB994DB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D693AD85-E4A3-449D-B116-AC4B609E5391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEAD95-E106-49A3-BFBA-2C2897198F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE3AAF0-2D7D-4933-A07A-5D216FE24064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721FA69-8658-42AA-8F93-EB0024DAB357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F3CAAB-FD47-432A-8E0F-BC3B484BB616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3097D2-AAC5-4444-8E41-D166EE7349A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DE94AF-51BC-4EBB-8E8E-C6EE24CA6C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B998C-BF4D-4657-9CB7-EE63B6EBAF40
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04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109521-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2B&U COMPANY2022.xlsx
Vendimi i ortakut te shoqerise 2&U Company Shpk 2022.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2B&U COMPANYshpk 2022.xlsx
Shenime shpjeguese (5).pdf

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148063-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7751 Prot., datë  29.06.2023 
“Njoftim për vendosjen e barres siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e te 
ardhurave vendore Bashkia Vlore , ku eshte urdheruar: Vendosjen e barres siguruese mbi 
titujt e pronesise mbi pasuritë e tatimpaguesit “2B&U COMPANY” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L77022202J, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore 
që i përkasin këtij subjekti , mos lejimin e shit-blerjen e akisoneve , deri ne shlyerjen e 
detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359114-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.09.2024 per riemerimin e 
administratorit Vexhi Danaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vloracable@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vexhi Danaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2017")            u be              ("14/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vexhi Danaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2022")            u be              ("14/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60755FB3-013E-4DAF-9F61-4EAF2D41E7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B5DD6E-266F-4015-95A3-A3E117D62F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5C51F3-1BCA-4B8D-8AEC-BA7A9243ADBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0B096C-BF94-4804-9ACB-38F047CBA7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60CCCA0-5CC1-4522-A7FA-699CA5483FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A079F0C-72B4-4D34-A985-B20291A890BB
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